
 

 

WYBRANE HOTELE W KATOWICACH 

 

PRZEKONAJ SIĘ JAK MOŻEMY CI POMÓC: OI@KATOWICE.EU  

Nazwa Liczba 
pokoi  

Kategoria www 

Hotel MONOPOL 114 5* https://monopolkatowice.hotel.com.pl/hotel-

monopol-katowice 

Hotel  Vienna House Easy 203 4* www.viennahouse.com/pl/easy-katowice/hotel 

Hotel Metropol 168 4* https://www.metropolhotel.pl/  

Hotel Novotel 300 4* https://novotel.accor.com/a/pl/polska.html 

Hotel Courtyard by Marriott  151 4* www.courtyard-katowice.pl 

Park Hotel Diament  186 4* www.hotelediament.pl/hotele/park-hotel-diament-

katowice 

Hotel Mercure Centrum 268 4* https://all.accor.com/hotel/B580/index.pl.shtml#secti

on-description 

Qubus Hotel  97 4* https://www.qubushotel.com/pl/hotel-katowice/ 

Hotel Diament Plaza 
 
Q Hotel Plus  

135 
 

121 

4* 
 

4 

www.hotelediament.pl/hotel-diament-plaza-katowice-

remont 
https://www.qhotels.pl/hotel-katowice-centrum 

Hotel Katowice Voco 167 4* 
 

https://hotel-katowice.com.pl/ 

Hotel M23 42 4* https://www.hotelm23.pl/  

Hotel Diament Spodek 30 3* www.hotelediament.pl/hotele/hotel-diament-spodek 

Quality Silesian Hotel 102 2* www.silesianhotel.pl/hotel/quality-silesian 

Bażantowo Sport Hotel 18 3* https://bazantowo.pl/hotel/ 

Best Western – Hotel Mariacki 46 3* www.bwmariacki.pl 

Hotel Kinga 26 3* https://hotelkinga.bedsandhotels.com/ 

Hotel Rehabilis 32 3* https://hotelrehabilis.pl/ 

Hotel Campanile  77 3* www.campanile-katowice.pl 

B&B Hotel Centrum 105 2* https://www.hotel-bb.com/pl/hotel/katowice-

centrum 

Hotel Marysin Dwór 61 2* www.restauracja-katowice.com.pl 

Eurohotel  43 2* eurohotelkatowice.pl 

Ibis Budget Centrum 124 1* https://ibis.accor.com/polska/index.pl.shtml 
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